

Wychodzi codziennie o godzinie 7. rano, z wyjątkiem poniedziałków i dni poświątecznych.

Przedpłać wycieczki:
W kwartalnie 3 zł.
W półrocznie 5 zł.
W rocznic 10 zł.
Z przesyłką pocztową:
W kwartalnie 3 zł.
W półrocznie 5 zł.
W rocznic 10 zł.

Numer pojedynczy kosztuje 8 centów.

Lwów d. 4. lutego. (Sprawy białe.)

Ustawa o fideicomis Josefa hr. Baworowskiego składa się z trzestset paragrafów. W pierwszym wymieniono są majętki, których właścicielami są fideicomis czyli majętki. Mianowicie składają go będą dobra Niżbort stary i Niżbort nowy, Czarnobara z całym fundus instruktus i kwota 150 tysięcy złr. zapohikowanych na Kopyczycach.

Majord w razie wojenki siostry fundatorki hr. Pauliny Łoskiej, Półniej na potomstwo hr. Marji Goltuchowskiej. A gdyby i mżkie potomstwo siostry wygasło, na mżkie potomstwo braci stryjczych fundatorki, Wiktora, Wacława i Władysława Baworowskich. Cały majord sąsiadów jest na pół miliona złr. wartości. Jest to więc bardzo szczypliwy majord. Apanaż braci młodszych wynosiła tylko 1.200 złr. a siostr 600 złr. rocznic.

Minister finansów przedłożył Radzie państwa kredyty dodatkowej 25 tysięcy złr. na wybudowanie drugiego piętra ułdziejzskomora cymora cymora dyrekcy skarbowej. Na tym drugim piętrze ma być umieszczoney urząd wymiaru ułdziejzskomora cymora cymora, który dotychczas umieszczony jest w gmachu teatralnym. Nowy przedłożony minister oświaty i wyznań do wniosku budżetowego żądanie kwoty 630.000 złr., z których 500.000 złr. ma być użyte na pro-wizoryczne polepszenie dotacyi katolickich proboszczów. Resztę na koszt wystawy po-szczepnej w grupie środków naukowych, ja-koż na niektóre szkoły nowo urządzone są mające. Galicya otrzyma w tym dodatku z kwotą 10.000 złr. mianowicie 9.000 złr. na rozszerzenie 4 klasowej szkoły realnej w Jarosławiu na wyższą szkołę realną i 1000 złr. na rozszerzenie 4 klasowej realnej szkoły stryjckiej na zupełną szkołę realną.

Ktoś w Wiener Correspond. wypisał filia P. Zybkiewiczowi, podana byłom wiadomo-ści, iż dr. Zybkiewicz w kole polskościem postawił wniosek natychmiastowego uchwalenia, że delegacja ustąpi z Rady państwa skoro projekt reformy wyborczej będzie wniesiony, a to właśnie p. Zybkiewicz uchwalenie takiego wniosku, był i jest najprzej-awniejszy, nie chce tem z góry wisząc rak alikwas.

Na piątkowym posiedzeniu Rady państwa głównym przedmiotem obrad była u-stawa o niedopuszczeniu zabezpieczenia i eg-

Wyzyskiwanie latwotwiernych.

Chęć wzbogacenia się, żądza zysków gwałtownie w dzisiejszej społeczności się wzmaga, i gdy jedni wysyłają swój u-myśl na to, aby wyzyskali i nowymi urządzeniami posunąć naprzód przemysł a tym sposobem dojść do większych zys-ków, inni formalnie urządzają łowy na latwotwiernych, aby posiadane przez nich kapitały na swą korzyść wyzyskać, a to jedynie tumaniem i złudnym obietnica-mi. Pierwszych zabiegów pozostawiają nie-

Kronika krakowska.

(Stad Interjensy, w jakim się znajduje obecnie Bada miejska. — Kraj ogłasza krucjatę. — Pierwsze jego awdytorki i naruszenia neutralnego terytorjum. — Kto wszystkim mieszkańcom Krakowa powinien płacić podatki na mieszkanie. — Zima w ministerstwie. — Maszyna nowego anatora sanay. — Szadion la-guniczny nad znaczeniem skromności w teale-cie. — Dzieło inżynierów cyframi. — Panay na wydzian i dr. Dietl. Czy to było, gdyż p. Maciej był papieżem.)

Od czasu wielkopomnej kampanji o pre-zydentaury umilkły jakoś po pismach krytyki wyrażenie przeciwko naszemu zarządowi miejskiemu. Nie dziwił nam ten objaw zo-pobnie. Zaczęła się nowa epoka, wszystko co było w dawniejszej, zostało podniesio-ny i wytknięte, należało zostawić nowym, pomimo swej zdolności, rzędem, nieco czasu na zrobienie jakich kruchów w celu naprawienia tego, co w dawniejszych czasach zło-żono. Przem jesteśmy teraz w epoce plan-ów, powstawały projekty, ktorymi wszystkie sekcje Rady miejskiej są zajęte, i które wkrótce wypłyną jako wielkie przedsięwzięcia, sta, abyśmy tam dopiero stali się czemś kon-kretnym, dającym się zwazyć, rozebrać i ocenić.

Rada miejska naszego grona znajduje się więc obecnie w stanie biogostawianym, i niekoniecznie do tego stopnia, dopiero ma wydać na świat dziełko, na które wychowanie przeznaczyliśmy sz półtoramilionowy kapitał. Dzieciatkiem tam będzie systematyczny i skłó-czony projekt przeistoczenia Krakowa w sie-dnią, której nam sąsiadnie i odleglejsze ludy mają zaradzić.

Osobom znajdującym się w takim stanie należy się wszelkie uszanowanie, a przede-wszystkiem uważać, by nie byli nieozna-wyżeni wzruszeń moralnymi, albo wstydli-wymi, ktorzyby skłoniła ich nawet za-bójczo oddziaływały na zdrowie i przy-rodności narodzić się mającego dziecięcia. I z tej zasady przycyżmy uprzednie miłosierdzie kry-tyki uważaliśmy za niebezpieczne uszanowanie, wadliwe aż do chwili rozważania.

Władze w Krakowie w niecierpliwości swej oddaliły od tej zasady i w środowym na-merze rozpoczął nawiolywanie tych, w których ręku są dziś losy miasta naszego, do samodzielnego pełnienia obowiązków swych. W tym celu w dniach 1. i 2. lutego w gmachu swego czasu był Piotrem Potulickim, Kraj pierwszy przeciw-prajdnie wyrażając, jak walczyli Gantler sans voir, sekretował jak w niej dalsze, krzyżeliżni obydwa-

wątpliwe krajowi korzyści, drugich czyni-rowszą się przedsięwzięciem prostych ra-zybowań, tylko że dokonywane są z zachowywaniem elegancji nie raz bardzo po-wabnej. Znają oni dokładnie namiętoso-ści ludzkie, a na jej znajomości opiera-jąc swe szalafskie pomysły, wyszukują dla siebie latwotwiernych. Rozbudnie na-miętność do gry gielowej udało im się wycisnienia, lecz że to broń nie zawsze pewna, pomyśleli więc o poważniejszej spekulacji.

Pod różnymi pretekstami w głównych ogniskach handlu europejskiego, przede-wszystkiem zaś we Wiedniu i Paryżu o chwila powstają nowe instytucje finansowe, najrozmaitsze banki, ktorzy uska-żają dla siebie firm znanych osób gro-madzą przez wypuszczenie akcji znaczne fundusze w tym celu, aby z nich inie-lorowie ciągnąć mogli korzyści z wielką szkoda skomajarszów. Spekulantom po-dobnych namotywały się tak znaczna liczba, iż na zaspojenie ich żądzy zasoby pu-bliczności okazały się zbyt szczypleni — i temu też przypisać oni mogą niepowo-dzenie, jakie ich zaczyna spotykać.

O spekulacjach wiedeńskich opinia publiczna wiedziała od dawna co trzymać, a latwotwierni, ktorzych się wzięło podostatkiem, tylko sobie samym winę mogą przypisać. Przemysł wiedeński, to kupa śmiecia, w której każda cząstka prawie bez różnicy okładnie harmonizuje z cało-ścią. Że więc obecnie kilkunastu doko-nych spekulatorów dostało się do wzię-cia, to jest tak naturalnym, iż dziwić się tylko trzeba, że tak późno to dopiero nastąpiło. Organa bezpieczeństwa mało dbałe o moralność publiczną mogły jed-ynie cierpieć, jak pol forma nie budząca podejrzania, organizowano napaady na własność cudzą.

We Francji dobrej wiary między handlicami jest o wiele więcej, a je-dnak i tam chęć wzbogacenia się kosztem drugich, zrodziła spekulacje podobna wiedeńskiej. Jednocześnie prawie w Pa-ryżu wielu administratorów 9 różno. imie-ni nazwanych banków policja i sądy powpra-wie podcagaly do odpowiedzialności za

ziny w miniaturowej edycji, dość że netylko po wskazanych posiadaczka ale i na to dzie potężnyż można. Jakis amator próbował nawet czyby się dała zaprowadzić szkielety i przejechać się sankami od pod-górnego mostu do dworca kolei, dał jednak pokój tej próbie, domyśla się bowiem, jak sam mówił, że po drugiej takiej prze-jadce wszystkie spojnie, łączące w jedną całość organizm, takby się rozluźowały, że pojedyncze członki, pociągające od arterji, skłóć, czuć i przejechać się sankami, a wazy na stopach, twarzą, uszami, wargami, zębami, zębami i łożadku, uszyby się uło-żyły w porządku alfabetycznym jak jaka encyklopedia albo leksykon, i obyły tego nawet nie poznał.

Tendencja unikania zbytków w strojach białobych objawia się także niekiedy, lubo niebardzo zwrocnie, szczególniej pod stylizcy-zmą wyglądem. Na niektórych sposobach na ten figury drobnym drukiem st-roytowa forma. Uprząż się znowone-damy o skromność w tuncie. „Kto redoga-wać te apelacje do zdrowego rozsądku, mu-si być jednym z tych niewielu śmiertel-nych co jeszcze nigdy nie byli w Paryżu, bo na afiszach zapowiadających także ba-le, czy inne, znajduje się podobnie zarysowy-stereotypowa formula: „Mise, deesse, est de riqueur, znaczyca dosłownie prawie to samo, lecz w gruncie wcale co innego. W każdym razie wyraz „skromność, jako antyteza „skromności“, przedswyroszkiem maswna myśl, żeby panie nie nakolowały się szabardem, nie dany powodu komitetom balowdno ja-kiejkolwiek apoznied pod tym względem.

Na przyszłość zatem panom referentom za-proszym byłych radzym wypracowanie i pascrago do tej skromności komuś powię-czemu w unikanu dwuznaczności wypierze-ciu.

Wypadkowy teraz, żebyśmy obezajem wszystkich karnawalowych kronkary, w-mienili piękności, ktoré balom krakowskim krulują. — To jest jednak zadanie tak moje stę, bo ktoż piękne krakowanki policzy? — Zregustruje się chyba redaktor „Dziennika Mąd i jako dzieło p. n. „Alfabetyczny il-lustrowany podrecznik dla młodzieży zamierza-jący wstąpić w zwiazki małżeńskie, przy-będzie swymu zeszytowi wyświecić będzie. Na przykład gdyby musiał mieć spódnicę mi-ła, dodaje, że ilustracje niekoniecznie powin-ny być potraciami, zastąpić je mogą wy-bornej jakości autentyczne cytry w nawiasie, ale koniecznie autentyczne. Tym sposobem edycja będzie tańsza, a że się dziełom.

nadużyła wiary publicznej. Śledztwa wy-każają to dowodnie, a latwotwierni dziś dopiero przekonali się, że o losy, ktorzy miało zakupić w Galicji i innych miej-scowościach, na co rozoberano akcje, nikt jeszcze się nie pytał, lub że ktorzy z-dyktorów zobowiązał się Hiszpanii wy-płacić 100 milionów pożyczki, chociaż groza nie miał do rozdania. Paryscy spekulanci rywalizowali z wiedeńskimi o pierwszeństwo w wyszukiwaniu cudzoj-własności. Dotąd już okazało się, że w sprawie tej odgrywały niezupełnie durb-ona rolę ex-ministrowie Durand i Duver-nois, ktorzyh firma dodawała powagę ad-ministracyom przez nich instytucjom.

Władze rozpocząwszy poszukiwania pewnie w dalszym ciągu wiele jeszcze odkryją nowych nadużyć, ale czy tylko prawdopodobienstwo odszkodania winnych w gronie osób znanych nie osłabi skutku poszukiwań, nie powstrzyma w wypełnie-niu powinności? Bądź co bądź fakta do-tychczasowe winne być wskazowały dla publiczności polskiej, jak niebezpiecznym są stosunki z spekulantami zagranicz-nymi.

Demoralizacja w większych zwłaszcza miastach szerzy się w sposób zrażający. Ludność nobzosa oddała pień. Swa-wola zdradzająca wzręcznie namiętności szeroko rozwinięta. Zamożni gnojcy wia-ż za groszem mają dziś mgliste pojęcie o uczciwości. Oszuak kogós jest to tylko zrobieć dobry interes. Przy takim stanie rzeczy łatwo mogło zakorzenić się owo spekulowanie na obcą kieszeń pod firmą korzystnych przedsięwzięć.

Pod względem upadku moralności główne miasta Europy są do siebie po-dobne. W Prusach mniej jest skandalic-zyznych procesów z bankami, bo władze więcej baczna na to, aby nie nadużywan-y latwotwiernych, a wszelkie instytu-cje publiczne ściśle są kontrolowane, ale za to pod innemi względami Berlin, ustepnie Wiedniu, ani Paryżowi. Dość przejść po ulicach stolicy cesarstwa nie-mieckiego, aby przekonać się o tem. Tłumy swawolnie handlujących wzięka-mi swemi siłą się, aby wyłudzić coś z

przynajmniej i pan prezydent dr. Dietl temu winien, nie dlatego żeby jako mr naszego grona dawania North-Civil-słubów odmawiał, jolen był bowiem dopiero w naszym mieście przypadek takiej matrymonialnej ostaczności, ale dlatego, że nie zastosuje się do życzeń Kraju i nie poleci dr. Strzelickiemu, ażeby wywarł na niego wpływ, w celu na-kłonienia go do rozprządzy gruntów miejskich. Tym sposobem p. prezydent spro-wadza, jak już powyżej wykazaliśmy, brak po-mieszkań, a dzieł małżeństwu potrzebnę nową, na ten figury drobnym drukiem st-roytowa forma. Uprząż się znowone-damy o skromność w tuncie. „Kto redoga-wać te apelacje do zdrowego rozsądku, mu-si być jednym z tych niewielu śmiertel-nych co jeszcze nigdy nie byli w Paryżu, bo na afiszach zapowiadających także ba-le, czy inne, znajduje się podobnie zarysowy-stereotypowa formula: „Mise, deesse, est de riqueur, znaczyca dosłownie prawie to samo, lecz w gruncie wcale co innego. W każdym razie wyraz „skromność, jako antyteza „skromności“, przedswyroszkiem maswna myśl, żeby panie nie nakolowały się szabardem, nie dany powodu komitetom balowdno ja-kiejkolwiek apoznied pod tym względem.

Na przyszłość zatem panom referentom za-proszym byłych radzym wypracowanie i pascrago do tej skromności komuś powię-czemu w unikanu dwuznaczności wypierze-ciu.

Wypadkowy teraz, żebyśmy obezajem wszystkich karnawalowych kronkary, w-mienili piękności, ktoré balom krakowskim krulują. — To jest jednak zadanie tak moje stę, bo ktoż piękne krakowanki policzy? — Zregustruje się chyba redaktor „Dziennika Mąd i jako dzieło p. n. „Alfabetyczny il-lustrowany podrecznik dla młodzieży zamierza-jący wstąpić w zwiazki małżeńskie, przy-będzie swymu zeszytowi wyświecić będzie. Na przykład gdyby musiał mieć spódnicę mi-ła, dodaje, że ilustracje niekoniecznie powin-ny być potraciami, zastąpić je mogą wy-bornej jakości autentyczne cytry w nawiasie, ale koniecznie autentyczne. Tym sposobem edycja będzie tańsza, a że się dziełom.

Przedpłać i ogłoszenia przyjmują:
W Lwowie: Wydział administracyi, Główny Na-rodowy przy ulicy Sobieskiego pod nr. 11. (da-tyczny) w Krakowie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Warszawie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Berlinie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Paryżu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Wiedniu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Budapeszcie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Moskwie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Sankt Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Berlinie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Paryżu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Wiedniu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Budapeszcie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Moskwie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Sankt Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Berlinie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Paryżu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Wiedniu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Budapeszcie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Moskwie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Sankt Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Berlinie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Paryżu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Wiedniu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Budapeszcie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Moskwie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Sankt Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Berlinie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Paryżu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Wiedniu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Budapeszcie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Moskwie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Sankt Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Berlinie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Paryżu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Wiedniu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Budapeszcie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Moskwie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Sankt Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Berlinie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Paryżu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Wiedniu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Budapeszcie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Moskwie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Sankt Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Berlinie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Paryżu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Wiedniu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Budapeszcie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Moskwie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Sankt Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Berlinie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Paryżu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Wiedniu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Budapeszcie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Moskwie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Sankt Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Berlinie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Paryżu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Wiedniu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Budapeszcie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Moskwie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Sankt Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Berlinie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Paryżu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Wiedniu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Budapeszcie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Moskwie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Sankt Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Berlinie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Paryżu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Wiedniu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Budapeszcie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Moskwie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Sankt Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Berlinie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Paryżu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Wiedniu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Budapeszcie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Moskwie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Sankt Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Berlinie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Paryżu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Wiedniu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Budapeszcie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Moskwie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Sankt Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Berlinie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Paryżu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Wiedniu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Budapeszcie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Moskwie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Sankt Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Berlinie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Paryżu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Wiedniu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Budapeszcie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Moskwie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Sankt Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Berlinie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Paryżu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Wiedniu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Budapeszcie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Moskwie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Sankt Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Berlinie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Paryżu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Wiedniu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Budapeszcie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Moskwie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Sankt Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Berlinie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Paryżu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Wiedniu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Budapeszcie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Moskwie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Sankt Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Berlinie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Paryżu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Wiedniu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Budapeszcie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Moskwie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Sankt Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Berlinie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Paryżu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Wiedniu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Budapeszcie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Moskwie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Sankt Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Berlinie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Paryżu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Wiedniu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Budapeszcie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Moskwie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Sankt Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Berlinie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Paryżu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Wiedniu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Budapeszcie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Moskwie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Sankt Petersburgu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Berlinie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Paryżu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Wiedniu: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr. 11. (da-tyczny) w Budapeszcie: Wydział administracyi, Główny Państwowy przy ulicy św. Józefa pod nr.



Wieluśki... w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

(S.) Kolbuszowa. Oł miasteczka...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

(X.) Złoczów. W dniu 31. maja...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Gospodarstwo przemysłu i handlu.  
Lwów dnia 31. stycznia. (Ceny targowe).  
Mięso: 2,40; owsa 1,70; owies 3,06; kukurydza 0,00;  
...w tym... ciekawo...

Przy 26. nęgnięciu odbył się...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Sprawdzano tygodniowo...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Złota. Później 170 f. celna...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Wobec zniżki...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Wrocław 31. stycznia 1873...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Wzrost	ciężar ciała	ciężar ciała	ciężar ciała
1,60	50	50	50
1,65	55	55	55
1,70	60	60	60
1,75	65	65	65
1,80	70	70	70
1,85	75	75	75
1,90	80	80	80
1,95	85	85	85
2,00	90	90	90

została... w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Przewoźnik... w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Bank krajowy... w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Wyciąg z dziennika... w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Konkurs... w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Licytacja... w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Obwieszczenie... w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Wrocław 31. stycznia 1873... w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Wrocław 31. stycznia 1873... w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Wrocław 31. stycznia 1873... w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Wzrost	ciężar ciała	ciężar ciała	ciężar ciała
1,60	50	50	50
1,65	55	55	55
1,70	60	60	60
1,75	65	65	65
1,80	70	70	70
1,85	75	75	75
1,90	80	80	80
1,95	85	85	85
2,00	90	90	90

została... w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Przewoźnik... w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Bank krajowy... w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Wyciąg z dziennika... w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Konkurs... w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Licytacja... w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Obwieszczenie... w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Wrocław 31. stycznia 1873... w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Wrocław 31. stycznia 1873... w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Wrocław 31. stycznia 1873... w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Wzrost	ciężar ciała	ciężar ciała	ciężar ciała
1,60	50	50	50
1,65	55	55	55
1,70	60	60	60
1,75	65	65	65
1,80	70	70	70
1,85	75	75	75
1,90	80	80	80
1,95	85	85	85
2,00	90	90	90

Ostatnie wiadomości.  
Komisja finansowa Rady państwa...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Przewoźnik... w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Bank krajowy... w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Wyciąg z dziennika... w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Konkurs... w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Licytacja... w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Obwieszczenie... w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Wrocław 31. stycznia 1873... w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Wrocław 31. stycznia 1873... w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Wrocław 31. stycznia 1873... w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Wzrost	ciężar ciała	ciężar ciała	ciężar ciała
1,60	50	50	50
1,65	55	55	55
1,70	60	60	60
1,75	65	65	65
1,80	70	70	70
1,85	75	75	75
1,90	80	80	80
1,95	85	85	85
2,00	90	90	90

Kolej Alfida 178.00... w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Przewoźnik... w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Bank krajowy... w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Wyciąg z dziennika... w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Konkurs... w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Licytacja... w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Obwieszczenie... w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Wrocław 31. stycznia 1873... w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Wrocław 31. stycznia 1873... w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Wrocław 31. stycznia 1873... w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...  
...w tym... ciekawo...

Wzrost	ciężar ciała	ciężar ciała	ciężar ciała
1,60	50	50	50
1,65	55	55	55
1,70	60	60	60
1,75	65	65	65
1,80	70	70	70
1,85	75	75	75
1,90	80	80	80
1,95	85	85	85
2,00	90	90	90

Dr. Zajhoskiego w Dynowie

beztroskowo przy wycieczkach mając przy sobie...

1895 1-1

Wila na sprzedaż

w Lwowie, w bardzo ładnym położeniu z ogrodem...

Admin. Gazety Narodowej, 1401 1-1

Dobra na sprzedaż

za 70.000 złr.

blisko Sambora i kolei żelaznej - dwa folwarki...

1895 2-3

Młodzieńciewicz

ludziacy się w literaturze i historii, posiada...

1895 1-1

Ogrodnik

zonaty, lat 33, posiada bardzo odpowiedni...

1895 1-1

Do sprzedania

Trzy ogledy, 4 wierzchochów, 4 zaprzęgi...

1895 1-1

Dębina na pnin

i materiał dobowy oprawy, jest na sprzedaż...

1894 3-3

HANDEL

towarów mieszanych

Jana Gorskiego

w Lwowie

przy placu Marjański dom liczący 11. 13 m. poleca:

SKORY wielkiego gatunku krajowe

ramienne.

KROJE nieprzemakalne na buty z juchty

perobojowej.

PAZURY WĄZNY i młotki walczone

wyrobu jakiegokolwiek i zagraniczne.

ROZNE REKWIZYTÓW do młynów pa-

nowożytnych i nowoczesnych.

KOCY BIAŁE do kuracji wodnej, kurtki i

węgrowe i inne wełniane na tonie i

byrki.

KOZKI lupy lamowane na konie,

kozki wełniane.

BUNDY do podróży różnej wielkości i

rodzajów wycieczek.

BUTY SUKIENNE do polowania i po-

dróży.

FURTY gotowe rozkrojone do podróży i

zakładu.

SUKNO BERNARDYJSKIE brzo-

nowe, małe i duże, radeo Szerszaki i

inne kompozycje.

DYWANKI i sukna na posiadki

KURTY damskie i męskie.

PAZURY, listery, Woda kolonka i le-

mandowa z fabryki Łańcuchowej.

OLIWA amerykańska (amerykańskie Val-

ley) i polskie i zagraniczne.

ROGOŻKI zagraniczne z tyka kolonkowej

i stonkami i tynkami krajowymi i

zamiast na towaru lub gotowce.

Wszystkie zamówienia w kraju i zagranicę

określenia jak najdokładniej po cenniku przy-

KOSZULE BALOWE

100 od Nr. 2-60 do Nr. 15. -

czas w najdokładnym wyborze

kolnierzy, manszety, spinki,

krawaty i szkarpetki

po cenniku najumiarkowanszemu poleca

F.S. BARDASZ

naprzeciw kościoła katedralnego 1. 3.

1. Browar i piarniczy, a nawet go-

towny jak zapasem lodu, w okolicy do

legod przedsiębiorstwa bardzo sprzyjają-

ca jest każdego czasu do wydzierżawienia

1895 2-3

2. Dom murywany w sześciu

komnatkach i 2-ech kuchniach, z kawali-

niem granit, w Krynicy pod Maderem

Olką, w miejscu kąpielowym, blisko ła-

zienek, jest do sprzedania za cenę nad-

przeżytkową.

Na listy odpłatne odpowiada blis-

ko K. Kowalew. J. Tabaczynskiego

w Tarnowie. 1319 1-3

Pani Alojzego Gross, byłego kono-

walnicy wyzwa biuro komornika L. Ta-

huńskiego w Tarnowie, by tenże w interesie

swymym wstąpił na własność majątku

zostawionego po zmarłym.

1895 2-3

Epilepsja

leczy listownie

pod gwarancją

Dr. Oleschowsky, w Wroclawiu.

1235 4-12

Główny skład

fortepianów i pianin wiedeń-

skich i zagranicznych

LUDWIKA MARKA

w Lwowie przy ulicy Kopernika Nr. 8.

po cenniku najumiarkowanszemu

po cenniku najumiarkowanszemu

po cenniku najumiarkowanszemu

po cenniku najumiarkowanszemu

po cenniku najumiarkowanszemu

po cenniku najumiarkowanszemu

po cenniku najumiarkowanszemu

po cenniku najumiarkowanszemu

po cenniku najumiarkowanszemu

po cenniku najumiarkowanszemu

po cenniku najumiarkowanszemu

Sluchacz filozofji

poszukuje posunięcia jako nauczyciel w do-

brany domu będąc w najdłuższym czasie

Blizsza wiadomość pod adre. J. L. post rest. Lwów.

H. Hübnera oblat fabryczny

w Czerniowcach poleca 1049 2-2

raz prasowane makuchy

rzepakowe

najlepsze jakości, z dworca kolei w Czerniowcach

po 3 złr. a w za wiedeński cetrar,

matymatyczna zapłała, czyli za niedo-

ładem przyszywanym nadsyłają przez kole-

ję. Przy odbiorze większych partii, raz za

raz mającej kopca o dogodniejszej warun-

kuć piśmie do powyższego składu.

1895 2-3

Poszukuje się

1355 3-3

kupna lub dzierżawy

Apteki

w jednym z większych miast w Galicji.

Oferę pod lit. A. K. przyjmują apte-

ki pod p. Jakóba Dejsera we Lwowie.

1895 2-3

Die geschwicht-

Manuskraft,

Manuskraft, Manuskraft, Manuskraft,

Manuskraft, Manuskraft, Manuskraft,

Manuskraft, Manuskraft, Manuskraft,

Manuskraft, Manuskraft, Manuskraft,

Manuskraft, Manuskraft, Manuskraft,

Manuskraft, Manuskraft, Manuskraft,

Manuskraft, Manuskraft, Manuskraft,

Manuskraft, Manuskraft, Manuskraft,

Manuskraft, Manuskraft, Manuskraft,

Manuskraft, Manuskraft, Manuskraft,

Manuskraft, Manuskraft, Manuskraft,

Manuskraft, Manuskraft, Manuskraft,

Manuskraft, Manuskraft, Manuskraft,

Manuskraft, Manuskraft, Manuskraft,

Manuskraft, Manuskraft, Manuskraft,

Manuskraft, Manuskraft, Manuskraft,

Manuskraft, Manuskraft, Manuskraft,

Manuskraft, Manuskraft, Manuskraft,

Manuskraft, Manuskraft, Manuskraft,

Manuskraft, Manuskraft, Manuskraft,

Manuskraft, Manuskraft, Manuskraft,

Manuskraft, Manuskraft, Manuskraft,

Manuskraft, Manuskraft, Manuskraft,

Nowo urządzony

Główny Skład Nasion

Teofila Łuckiego

w Lwowie.

przy placu Holickim 14 obok Banku

hipoteczności - poleca

Świeże Nasiona

warzywne, kwiatowe, pastewne i drzewo-

we, orzechy i nasiona korzeni, oraz

nasiona roślin leczniczych i karkowatych

(Cemki Nasion posels na łaganis franko).

Bukiety balowe, Włosec Świeży i zan-

szane i kwiaty wazonowe.

1895 2-2

Sukna bernardyjskie, Bundy,

Sukna podługowe, Skóry różnego ga-

tunku, Paski, Włosec, Kozki, Krowatki,

Włosec, Krowatki, Włosec, Krowatki,

Włosec, Krowatki, Włosec, Krowatki,

Włosec, Krowatki, Włosec, Krowatki,

Włosec, Krowatki, Włosec, Krowatki,

Włosec, Krowatki, Włosec, Krowatki,

Włosec, Krowatki, Włosec, Krowatki,

Włosec, Krowatki, Włosec, Krowatki,

Włosec, Krowatki, Włosec, Krowatki,

Włosec, Krowatki, Włosec, Krowatki,

Włosec, Krowatki, Włosec, Krowatki,

Włosec, Krowatki, Włosec, Krowatki,

Włosec, Krowatki, Włosec, Krowatki,

Włosec, Krowatki, Włosec, Krowatki,

Włosec, Krowatki, Włosec, Krowatki,

Włosec, Krowatki, Włosec, Krowatki,

Włosec, Krowatki, Włosec, Krowatki,

Włosec, Krowatki, Włosec, Krowatki,

Włosec, Krowatki, Włosec, Krowatki,

Włosec, Krowatki, Włosec, Krowatki,

Włosec, Krowatki, Włosec, Krowatki,

Włosec, Krowatki, Włosec, Krowatki,

Włosec, Krowatki, Włosec, Krowatki,

Włosec, Krowatki, Włosec, Krowatki,

Włosec, Krowatki, Włosec, Krowatki,

Włosec, Krowatki, Włosec, Krowatki,

Włosec, Krowatki, Włosec, Krowatki,

Włosec, Krowatki, Włosec, Krowatki,

Włosec, Krowatki, Włosec, Krowatki,

Włosec, Krowatki, Włosec, Krowatki,

Włosec, Krowatki, Włosec, Krowatki,

Włosec, Krowatki, Włosec, Krowatki,

Włosec, Krowatki, Włosec, Krowatki,

Do sprzedania

Majątek ziemski

w guberni Wołyńskiej blisko granicy w od-

ległości jednej mili od miasta Brodów, ma-

jącej rozległość gruntów dworskich 242 mor-

go domów i zabudowań gospodarskich 150

W tej ilości pola ornego 154 mor. Siano

sięga jak leśnych 89 m. lasu grabowego 27 m.

Orogrody i sady dworskie w jednej przetrze-

ni 120000 sągi pod budowlę z realnością powo-

żona Blizsza wiadomość w Brodach w ksi-

ęgach panu Rosenheima. 1390 1-1

Wszelkie podroczniki nie przyjmują się.

Wizytki wrzucić w wiadomości.

Wizytki wrzucić w wiadomości.

Wizytki wrzucić w wiadomości.

Wizytki wrzucić w wiadomości.

Wizytki wrzucić w wiadomości.

Wizytki wrzucić w wiadomości.

Wizytki wrzucić w wiadomości.

Wizytki wrzucić w wiadomości.

Wizytki wrzucić w wiadomości.

Wizytki wrzucić w wiadomości.

Wizytki wrzucić w wiadomości.

Wizytki wrzucić w wiadomości.

Wizytki wrzucić w wiadomości.

Wizytki wrzucić w wiadomości.

Wizytki wrzucić w wiadomości.

Wizytki wrzucić w wiadomości.

Wizytki wrzucić w wiadomości.

Wizytki wrzucić w wiadomości.

Wizytki wrzucić w wiadomości.

Wizytki wrzucić w wiadomości.

Wizytki wrzucić w wiadomości.

Wizytki wrzucić w wiadomości.

Wizytki wrzucić w wiadomości.

Wizytki wrzucić w wiadomości.

Wizytki wrzucić w wiadomości.

Wizytki wrzucić w wiadomości.

Wizytki wrzucić w wiadomości.

Wizytki wrzucić w wiadomości.

Wizytki wrzucić w wiadomości.

Wizytki wrzucić w wiadomości.

Wizytki wrzucić w wiadomości.

Wizytki wrzucić w wiadomości.

Wizytki wrzucić w wiadomości.

Wizytki wrzucić w wiadomości.

Wizytki wrzucić w wiadomości.

Wizytki wrzucić w wiadomości.

Realność

pod Nr. 76 przy ulicy Grodzkiej, składają-

ca się z porządnego 500 cegieł, przynosi-

ącego dom z rozmiarem zabudowania w na-

jęgi jak leśnych 89 m. lasu grabowego 27 m.

Orogrody i sady dworskie w jednej przetrze-

ni 120000 sągi pod budowlę z realnością powo-

żona Blizsza wiadomość w Brodach w ksi-

ęgach panu Rosenheima. 1390 1-1

Wszelkie podroczniki nie przyjmują się.

Wizytki wrzucić w wiadomości.

Wizytki wrzucić w wiadomości.

Wizytki wrzucić w wiadomości.

Wizytki wrzucić w wiadomości.

Wizytki wrzucić w wiadomości.

Wizytki wrzucić w wiadomości.

Wizytki wrzucić w wiadomości.

Wizytki wrzucić w wiadomości.